

SERVIÇO: PAVIMENTAÇÃO IBICUÃ_MULUNGU MAPP 4055				 GOVERNO MUNICIPAL PIQUET CARNEIRO <i>Cuidar e transformar</i>			MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI		DADOS DA MEDIÇÃO					
									VALOR DO CONTRATO R\$ 986.872,10		VALOR EXECUTADO R\$ 1.003.618,85		MEDIÇÕES ACUMULADAS ANTERIORES R\$ 905.785,13	
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO				MEDIÇÃO 11			07.615.710/0001-75		PERÍODO 29.04.2025 à 03.02.2025		MEDIÇÃO ACUMULADA R\$ 1.003.618,85		SALDO CONTRATUAL R\$ 0,00	
ITEM	COMP	SERVIÇO	UND.	DADOS CONTRATUAIS			QUANTIDADE REALIZADA					VALORES (R\$)		
				EXECT	UNIT	EXECT	PERÍODO	ACUM. ANTERIO R	ACUM. ATUAL	SALDO	PERC. %	PERÍODO	ACUM. ANTERIOR	ACUM. ATUAL
GERAL						R\$ 1.003.618,85						97.833,74	905.785,13	952.041,60
1.0	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA					R\$ 33.460,44						6337,18	27123,26	33460,44
1.1	-	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA 3,59%	MÊS	6,00	5.576,74	R\$ 33.460,44	1,14	4,86	6,00	0,00	100,00%	6337,18	27123,26	33.460,44
2.0	SERVIÇOS PRELIMINARES					R\$ 3.294,68						43,12	3251,56	3294,68
2.1	C2872	LOCAÇÃO DA OBRA COM AUXÍLIO TOPOGRÁFICO (ÁREA >5000 M2)	HA	1,77	549,74	R\$ 973,04	0,08	1,69	1,77	0,00	100,00%	43,12	929,92	973,04
2.2	C1937	PLACAS PADRÃO DE OBRA	M2	12,00	193,47	R\$ 2.321,64		12,00	12,00	0,00	100,00%	0	2321,64	2.321,64
3.0	MOVIMENTO DE TERRA					R\$ 42.167,36						2490,4	39676,96	42167,36
3.1	C3233	REGULARIZAÇÃO DO SUB-LEITO	M2	17.496,83	2,41	R\$ 42.167,36	1.033,36	16463,47	17496,83	0,00	100,00%	2490,4	39676,96	42.167,36
4.0	PAVIMENTAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO					R\$ 849.814,48						60719,07	789095,41	849814,48
4.1	C2896	PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA S/ REJUNTAMENTO (AGREGADO ADQUIRIDO)	M2	15.577,54	39,97	R\$ 622.634,27	987,49	14590,05	15577,54	0,00	100,00%	39469,89	583164,38	622.634,27
4.2	C0365	BANQUETA/ MEIO FIO DE CONCRETO MOLDADO NO LOCAL	M	5.436,88	25,37	R\$ 137.933,65	503,32	4933,56	5436,88	0,00	100,00%	12769,16	125164,49	137.933,65
4.3	C1256	ESCAVAÇÃO MANUAL CAMPO ABERTO EM TERRA ATÉ 2M	M3	186,72	48,82	R\$ 9.115,67	7,14	179,58	186,72	0,00	100,00%	348,48	8767,19	9.115,67
4.4	C0836	CONCRETO NÃO ESTRUTURAL PREPARO MANUAL	M3	186,72	429,15	R\$ 80.130,89	18,95	167,77	186,72	0,00	100,00%	8131,54	71999,35	80.130,89
5.0	BUEIROS					R\$ 51.577,25						22130,06	29447,19	51577,25
5.1	CP-6194-C0424	BOCA DE BUEIRO QUÍNTUPLO TUBULAR D= 60cm (UN)	UN	2,00	39,05	R\$ 78,10		2,00	2,00	0,00	100,00%	0	78,1	78,10
5.2	C0105	AQUISIÇÃO, ASSENT. E REJUNT. DE TUBO DE CONCRETO ARMADO D= 60cm	M	45,00	162,01	R\$ 7.290,45		45,00	45,00	0,00	100,00%	0	7290,45	7.290,45
5.3	C0330	ATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MAT. C/AQUISIÇÃO	M3	490,01	90,22	R\$ 44.208,70	245,29	244,72	490,01	0,00	100,00%	22130,06	22078,64	44.208,70
6.0	SERVIÇOS DIVERSOS					R\$ 23.304,64						6113,89	17190,75	23304,64
6.1	C3447	LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA	M2	17.496,83	1,25	R\$ 21.871,04	4.030,95	13465,88	17496,83	0,00	100,00%	5038,69	16832,35	21.871,04
6.2	C3065	DESCIDA D'ÁGUA DE CONCRETO ARMADO PADRÃO DERT	M	8,00	179,20	R\$ 1.433,60	6,00	2,00	8,00	0,00	100,00%	1075,2	358,4	1.433,60
TOTAL GERAL							R\$ 1.003.618,85					97833,72	905785,13	1003618,85